АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10

от 19.02.2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеосиновского сельского

поселения от 27.12.2021 № 68 «Об утверждении программы по профилактике терроризма

и  экстремизма на территории Нижнеосиновского сельского поселения в 2022 - 2024 гг..»
(в редакции постановления от 08.06.2023 № 31)

    Рассмотрев представление прокурора Суровикинского района от 23.01.2023 № 27-53-

2024 об устранении нарушений законодательства о противодействии экстремизму и

терроризму администрация Нижнеосиновского  сельского поселения Суровикинского

муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. в постановление от 27.12.2021 № 68 «Об утверждении программы по профилактике

терроризма и  экстремизма на территории Нижнеосиновского сельского поселения в 2022

- 2024 гг..» (в редакции постановления от 08.06.2023 № 31) внести следующие изменения:

    «в Плане основных мероприятий по профилактике терроризма на территории

Нижнеосиновского сельского поселения на 2022-2024 годы:

    1) п.5 исключить

    2) добавить п.21, 22 следующего содержания:

«
№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственные

за исполнение

21 Уведомление в установленном порядке

органов миграционной службы о прибытии

иностранных граждан на территорию

Нижнеосиновского сельского поселения

постоянно Администрация

Нижнеосиновского

сельского поселения

22 Распространение памяток, буклетов на тему

межнациональных и межконфессиональным
отношениям, а так же проведение бесед с

населением по вышеуказанной теме.

постоянно Администрация

Нижнеосиновского
сельского поселения

».

    2. Настоящие постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава  Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                            И.Е.Криницкий